※法人名

※事業所

※事業分野

※所在地

通勤アクセス

※仕事の内容

職種

仕事の内容
（具体的な内容）

募集人数

募集期間

備考

賃金(時給）

通勤手当

支払日

備考

勤務時間

週勤務日数

休憩時間

備考

担当者名

電話番号

メールアドレス

HP（事業所URL）

受付番号　 受付者

2404007 足田

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名（管理者・責任者）　　後藤　誠一郎

[　様式１ ](2023.10修正版）

学生の福祉職場アルバイト募集事業　求人票

令和　　6年　　4月　　1日

社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会会長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施 設・事業所名　　小規模多機能型居宅介護施設倉敷・楽々苑

下記のとおり学生の福祉の職場アルバイト事業の事業所として登録を届出します。

記

法人・事業所

株式会社縁

小規模多機能型居宅介護施設倉敷・楽々苑

■高齢　□障害　□児童　□保育　□その他

倉敷市西岡１１５０－５

倉敷駅より徒歩３０分

高齢者介護補助（身体介護以外）

募集条件

介護補助

利用者の食事の準備、見守り、話し相手など
事業所内の清掃等環境整備

２人

■随時　　□　月　　日　～　月　　日

勤務等

０７：００～２０：００の間で２時間以上

１～５日

なし　勤務時間が６時間超の場合６０分

勤務時間・日数は相談に応じます。

賃金等

９４０円

月額上限２０，０００円

２５日

※　募集事業所一覧への掲載事項

（岡山県福祉人材センター記入欄）

全体備考（メッセージなど）
暖かい家庭の安らぎと寛ぎ、緑豊かな自然と共に安心快適な
環境支援。ご家族の一員として個人一人一人を大切に継続
的な介護支援を行い、地域密着で運営しています。

連絡先

後藤　誠一郎

０８６－４２４－６６６０

st-kurashiki.raku@sky.megaegg.ne.jp

https://www.ykbs-group.jp/facilities/kurashiki-rakurakuen/

mailto:st-kurashiki.raku@sky.megaegg.ne.jp
https://www.ykbs-group.jp/facilities/kurashiki-rakurakuen/
mailto:st-kurashiki.raku@sky.megaegg.ne.jp
https://www.ykbs-group.jp/facilities/kurashiki-rakurakuen/